
商丘师范学院艺术中心音乐厅舞台机械和灯光系统工程项目暂估价材料（台上机

械电气和控制系统）采购项目中标公告

（招标编号：HNRK-20230028）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]商丘师范学院艺术中心音乐厅舞台机械和灯光系统工程项目暂估价材料

（台上机械电气和控制系统）采购项目:

      中标人：郑州泰兴舞台设备有限公司 中标价格：217.606万元

二、其他：

   一、项目名称:商丘师范学院艺术中心音乐厅舞台机械和灯光系统工程项目暂估价材料

（台上机械电气和控制系统）采购项目

二、项目编号：HNRK-20230028

三、招标公告发布日期:2023年 12月 12日

四、评审日期:2024年 01月 05日

五、采购方式:公开招标

六、中标情况：

中标单位：郑州泰兴舞台设备有限公司

地址：郑州市二七区航海北街 9号美好新苑 1号楼 1单元 3层东户

中标金额（不含税）：2176060.00元

交货期：30日历天

质保期：5年

质量要求：合格，符合国家规范标准要求和项目设计要求

七、评标委员会成员名单：陈春霞、吴敬秋、翟永国、赵艳克、赵世君

八、代理服务费收费标准：

收费标准：参照《河南省招标代理服务收费指导意见》豫招协【2023】002号收费标准计算，

由中标人领取中标通知书前支付。

九、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》网站

上发布。中标公告期限为 1个工作日。



十、其他补充事项

各有关当事人对中标结果如有异议者，可以在公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形

式向采购人和采购代理机构提出质疑，并以质疑函接收确认日期作为受理时间，逾期提交或

未按照要求提交的质疑函将不予受理。

十一、联系方式

1、招标人：郑州银丰电子科技有限公司

地址：郑州市金水区农业路中州大道交叉口苏荷公寓 3001号

联系人：周先生

联系方式：15138685276

  2、招标代理机构：河南容宽工程管理有限公司

地址：郑州市郑东新区七里河南路长途汽车枢纽站配楼三楼

联系人：刘先生

联系方式：13703868077、0371-86533332

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州银丰电子科技有限公司                         

   地    址：郑州市金水区农业路中州大道交叉口苏荷公寓 3001号                                

   联 系 人：周先生                             

   电    话：15138685276                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南容宽工程管理有限公司

   地    址： 河南省郑州市管城回族区七里河南路长途汽车枢纽站配楼三楼

   联 系 人： 刘冲

   电    话： 0371-86533332

   电子邮件： henanrongkuan@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-01-05T15:25:30+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-01-05T15:26:14+0800
	BJ
	ePolicy




